2019年６月 24日

各  位

会 社 名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡林 理

（コード番号 ６９２０ 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長  浅井 浩志

電話番号 ０４５－４７８－７１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年７月１日付けで下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１． 組織変更 （2019年７月１日付）

事業の成長にともない、技術本部内に技術六部と共焦点システムソリューション部を

新設する。

２．人事異動 （2019年７月１日付）

氏名 新 旧

森泉
もりいずみ

 幸一
こういち

取締役 営業本部長

（兼）営業本部 第２ソリューショ

ンセールス部長

（兼）営業本部 第３ソリューショ

ンセールス部長

（兼）技術本部 技術二部長

取締役 営業本部長

（兼）営業本部 第３ソリューション

セールス部長

（兼）技術本部 技術二部長

関
せき

 寛和
ひろかず

取締役

（兼）技術本部 技術六部長

（兼）営業本部 第１ソリューショ

ンセールス部長

取締役

（兼）技術本部 技術一部長

（兼）営業本部 第１ソリューショ

ンセールス部長

森下
もりした

 誠
せい

治
じ

技術本部 共焦点システムソリュー

ション部長

営業本部 第２ソリューションセール

ス部長

田村
た む ら

 知也
と も や

 技術本部 技術一部長
技術本部 技術一部 スタッフエン

ジニア

以 上